
 

 

 

  
 
 

 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 283 069 242 
F: 283 069 241 
ID DS: dkkdkdj 

aopkcr@aopk.gov.cz 

www.aopk.gov.cz 

 

 

OZN ÁM ENÍ  
 

o nabídkovém řízení č. 10184/SVSL/25 a jeho podmínkách 

na zjištění zájemce o koupi movitého majetku – 2. kolo 
 
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „AOPK ČR“), která je podle zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, příslušná hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, podle 
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
vyhlašuje dne 6. 5. 2025 

 
nabídkové řízení (dále též „NŘ“) na prodej movitého majetku, který se stal pro Českou 
republiku trvale nepotřebným.  

 
1. Popis prodávaného movitého majetku 
 
      Soubor movitého majetku – ICT technika (lze prodávat i jednotlivě): 

 
 Veškerá zařízení jsou nefunkční. Z důvodu ochrany osobních dat (GDPR) jsou zařízení (PC, 
notebooky) bez pevných disků a jiných nosičů dat. U notebooků je nefunkční napájecí část, 
případně vada celé základní desky. Zároveň nemusí obsahovat komponenty použitelné v 
jiných zařízeních (např. RAM), tak aby mohla sloužit jako zdroj náhradních dílů pro ostatní 
zařízení. Monitory jsou zastaralé (nízké rozlišení). Modem (WiFi router) nepodporují příjem 
4G a 5G sítí.  

 
2. Minimální kupní cena 
 
 Majetek je odprodáván za minimální kupní cenu: 7 400 Kč. 
 
 
3. Účastníci nabídkového řízení 
 
a) nabídku mohou podat fyzické osoby starší 18 let způsobilé k právním úkonům nebo 

právnické osoby. 

b) účastníkem NŘ se stává ten, kdo předložil AOPK ČR písemnou nabídku dle odst. č. 4 
tohoto oznámení, a to za předpokladu splnění ostatních podmínek bez výhrad. 

c) každý z účastníků NŘ může podat v tomto kole pouze jednu nabídku. 

d) účastník řízení – fyzická osoba (subjekt údajů) bere na vědomí informace správce o 
zpracování osobních údajů podle čl. 13 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A 
RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

  

mailto:aopkcr@aopk.gov.cz


 

 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které jsou nedílnou součástí 
dokumentace tohoto NŘ.  

 

4. Podání nabídky a doručení obálek s nabídkami 
 

a) nabídka se podává v uzavřené (zalepené) obálce, na které musí být uvedeno označení 
adresáta (AOPK ČR) a která musí být opatřena zřetelným nápisem: 

 
 „Nabídkové řízení č. 10184/SVSL/25 -  2. KOLO – NEOTVÍRAT“    
 

b)  obálka s nabídkou musí být AOPK ČR doručena do 16. 5. 2025 do 10.00 hod. včetně 
(dále jen „lhůta pro podání obálek s nabídkami“). Za okamžik doručení obálky s nabídkou 
je bez ohledu na způsob doručení považováno skutečné převzetí obálky podatelnou 
AOPK ČR na adrese: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 – Chodov. 

 
c) obálku s nabídkou lze doručit osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence (dále jen 

„poštou“), kurýrní službou nebo jiným veřejným přepravcem. Za včasné dodání obálky 
s nabídkou odpovídá účastník. Případné zdržení doručení obálky s nabídkou zaviněné 
poštou, kurýrní službou či jiným veřejným přepravcem jde k tíži účastníka. Nabídky nelze 
doručit cestou datové schránky, na nabídky takto podané nebude brán zřetel.  

d) nabídka musí obsahovat tyto údaje 

da) u fyzických osob jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, závazná adresa pro 
doručování, podepsanou přiloženou informaci týkající se zpracování osobních 
údajů; 

db) u právnických osob přesný název, sídlo, IČ, závazná adresa pro doručování a 
osoba oprávněná k jednání; 

dc) nabízená výše kupní ceny; 

 dd) uchazeči mohou nepovinně uvést další údaje (telefon, fax, e-mail, jméno, příjmení a 
adresa trvalého bydliště manžela/ky, pokud je zájemce ženatý/vdaná a hodlá nabýt 
prodávaný majetek do společného jmění manželů).  

  
 
5. Prohlídka movitého majetku 
 
 

Movitý majetek lze prohlédnout po dohodě s Mgr. Miloslavem Žmolíkem, tel.: tel.: 951 425 

511, na adrese: RP Správa CHKO BÍLÉ KARPATY, Nádražní 318, 763 26 Luhačovice. 
 
 
6. Otevírání obálek s nabídkami 
 

a) otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 5. 2025 v 11:00 hod. v budově   AOPK 
ČR na adrese Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov., v místnosti č. 323 – 
kancelář ředitelky odboru majetkového;  

b) otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit osoba, která prokazatelně podala 
nabídku v tomto kole NŘ. 

 

7. Výběr kupujícího 
 



 

 

a) jako jediné kritérium pro výběr kupujícího se stanovuje výše nabízené kupní ceny. 
Komise pro otevírání obálek vybere a sestaví pořadí nabídek s nejvyšší nabídnutou 
kupní cenou. Z jednání komise vzejde návrh na odprodej předmětného movitého majetku 
zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu za celý soubor nebo za jednotlivý majetek při 
splnění všech ostatních podmínek. Pokud však bude ze strany dvou či více zájemců 
podána stejná cenová nabídka, bude v tomto případě rozhodovat i čas podání nabídky. 

b) výsledek NŘ bude oznámen všem účastníkům NŘ do 14 pracovních dnů od data 
otevírání obálek. Vítěz NŘ obdrží zároveň kupní smlouvu k podpisu. 

c) v případě, že z jakéhokoli důvodu na straně kupujícího dojde ke zmaření prodeje a jeho 
nerealizaci, je vyhlašovatel oprávněn s nabídkou oslovit zájemce druhého v pořadí. 
Kupní cena uvedená v kupní smlouvě bude reflektovat nabídku jim učiněnou. 

 

  
8. Povinnosti AOPK ČR a kupujícího 

 

a) kupující je mimo jiné povinen platně podepsat kupní smlouvu a doručit ji na ústředí AOPK 
ČR, a to ve lhůtě 14 dnů od jejího obdržení. 

b) kupující je povinen zaplatit AOPK ČR nabídnutou kupní cenu v plné výši, a to ve lhůtě 
14 dnů od obdržení kupní smlouvy k podpisu. Kupní cena se považuje za zaplacenou 
dnem, kdy je připsána na účet AOPK ČR.  

c)  kupující je povinen si předmět prodeje osobně převzít, a to nejdříve následující den po 
nabytí účinnosti kupní smlouvy. Místo převzetí bude stanoveno v kupní smlouvě. 
Přepravu předmětu prodeje si zajistí kupující sám na své náklady. 

 
 
 
9. Závěrečná ustanovení 

 

a)  nabídkové řízení může být ukončeno, změní-li se podmínky nebo okolnosti, za kterých 
nebo pro které je nepotřebný majetek nabízen. 

 

b) o ukončení nabídkového řízení bude AOPK ČR písemně a bez zbytečného odkladu 
informovat. 

c) kupující bere na vědomí, že kupní smlouva může podléhat uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupní smlouvu uveřejní v registru AOPK 
ČR. 

 
 
 
 

               Dagmar Heřmanová, v. r. 
               ředitelka odboru majetkového 
               (podepsáno elektronicky) 
              
 

 
Příloha: 1. Seznam majetku 

2. Informace dle čl. 13 GDPR  
 
 
 



 

 

Seznam majetku     

AOPK ČR, RP Bílé Karpaty, Nádražní 318, 763 26 Luhačovice    

      

Inv. číslo Výr. číslo Název 
Datum 

pořízení 
Prodejní 

cena 
Stav 

0000025277 51234043212981 Modem Huawei T-mobile 01.10.2012 50,00 zastaralé 

0000025278 54234043214086 Modem Huawei T-mobile 01.10.2012 50,00 zastaralé 

0000025305 8CVX75J PC DELL Vostro 260MT 01.05.2012 250,00 nefunkční 

0000025326   PC Dell Optiplex 3020 01.04.2014 250,00 nefunkční 

0000025327   PC Dell Optiplex 9020 01.04.2014 350,00 nefunkční 

0000025352   Monitor Dell Professional P1914S 48cm 01.04.2014 100,00 zastaralé 

0000025383   Notebook Lenovo ThinkPad L440 01.04.2014 500,00 nefunkční 

0000025391   Notebook Custom build TP L540 01.09.2014 500,00 nefunkční 

0000025403   Tablet PC Acer Switch 01.12.2014 150,00 nefunkční 

0000025471   sada reprobeden k PC  X 01.03.2002 25,00 nefunkční 

0000025824   adaptér pro síťové tiskárny 01.03.2007 25,00 nefunkční 

0000036760 MP141PPG Notebook ThinkPad L560 06.09.2016 1 100,00 nefunkční 

0000036761 MP141PPQ Notebook ThinkPad L560 06.09.2016 1 100,00 nefunkční 

0000037175 S4X57639 
PC Desktop ThinkCentre M700 156400 8G 500 
W10DG 30.09.2016 500,00 nefunkční 

0000037177 S4X57651 
PC Desktop ThinkCentre M700 156400 8G 500 
W10DG 30.09.2016 500,00 nefunkční 

0000037178 S4X57761 
PC Desktop ThinkCentre M700 156400 8G 500 
W10DG 30.09.2016 500,00 nefunkční 

0000037268 1621001008 Monitor Philips 2204S 30.09.2016 250,00 zastaralé 

0000037269 1621001208 Monitor Philips 2204S 30.09.2016 250,00 zastaralé 

0000037270 1621000830 Monitor Philips 2204S 30.09.2016 250,00 zastaralé 

0000037271 1621001010 Monitor Philips 2204S 30.09.2016 250,00 zastaralé 

0000037307 G8NPFP014526A3J 
Tablet Asus ZenPad,pn/Z300CNL+ pouzdro 
ASUS 12.10.2016 150,00 zastaralé 

0000037308 G8NPFP0145436Z5 
Tablet Asus ZenPad,pn/Z300CNL+ pouzdro 
ASUS 12.10.2016 150,00 zastaralé 

0000047477 910CN18K29D00308 Tablet RugGear RG910 03.07.2019 150,00 nefunkční 

    7 400,00   

      

Ceny jsou stanoveny na základě posouzení a internetové rešerže našeho IT specialisty    
  
  



 

 

NABÍDKA MOVITÉHO MAJETKU – INFORMACE DLE ČL. 13 
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – dále jen „GDPR“ 

(Pro případy, kdy se osobní údaje týkající se subjektu údajů získávají od subjektu údajů – fyzických 
osob) 

Totožnost a 
kontaktní údaje 
správce: 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen AOPK ČR) 
Vedoucí služebního úřadu: RNDr. František Pelc, ředitel 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11-Chodov 
Elektronická podatelna: el.podatelna@nature.cz 
Identifikátor datové schránky: dkkdkdj 
Tel: 283 069 242 

Kontaktní údaje 
pověřence pro 
ochranu osobních 
údajů: 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
E-mail: DPO@nature.cz  
Identifikátor datové schránky: dkkdkdj 
Tel: 283 069 170 

Účely zpracování, 
pro které jsou 
osobní údaje 
určeny:  

 příprava smluv a plnění smlouvy, jejichž stranou je subjekt údajů 

 provedení řízení k nabídce nepotřebného majetku  

 uchování dokumentů a umožnění výběru dokumentů k archivaci (§3 a §6 zákona č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě) 

Právní základ pro 
zpracování:   

 čl. 6 odst. 1 písm. b) zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením 
smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů; 

 čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR, zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, 
která se na správce vztahuje 

Příjemce nebo 
kategorie příjemců 
osobních údajů: 

 V rámci jednotlivých agend: subjekty údajů, správci, zpracovatelé, tazatelé, 
stěžovatelé, orgány veřejné moci, případně Národní archiv podle zák. č.499/2004 
Sb.), a to vždy v případech stanovených obecně závazným právním předpisem 

Předávání osobních 
údajů do třetí země 
nebo mezinárodní 
organizaci: 

 AOPK ČR nepředává osobní údaje do třetích zemí ani mezinárodním organizacím; 
pokud by takový případ nastal AOPK poskytne pro konkrétní případy informaci. 

Doba, po kterou 
budou osobní údaje 
uloženy: 

 Dle skartační lhůty stanovené interní směrnicí AOPK ČR (Spisový a skartační řád) 

Poskytování 
osobních údajů a 
možné důsledky 
neposkytnutí těchto 
údajů: 

 Zpracování osobních údajů je zákonným požadavkem právního jednání podle 
jednotlivých právních předpisů (např. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
500/2004 Sb., správní řád, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, zák. č. 114/1992 Sb., apod.) 

 Důsledky neposkytnutí osobních údajů stanoví výše uvedené zákony i další 
předpisy, podle nichž by bylo postupováno; v případě, že subjekt údajů neposkytne 
osobní údaje nelze vest se subjektem údajů (fyzickou osobou) příslušné řízení ani 
uzavřít smlouvu. 

Informace o 
automatizovaném 
rozhodování, 
profilování: 

 V rámci činností AOPK ČR nedochází k automatizovanému rozhodování, ani 
profilování. 

Práva subjektu 
údajů, kterých se 
můžete domáhat: 

 U správce máte právo na přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů (dle 
čl. 15 GDPR) opravu (dle čl. 16 GDPR); výmaz (dle čl. 17 GDPR), omezení 
zpracování (dle čl. 18 GDPR); přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 

 Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů 

Příloha k č. j.: 10184/SVSL/25 
 
Seznámen dne:..................... Jméno, příjmení:...........................................................Podpis:............................... 

 


